АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля 2022 года                                                                                       № 610
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 21.10.2015 № 871

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.06.2012 № 194-п «О региональных информационных системах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 21.10.2015 № 871 «О назначении ответственных лиц за размещение сведений в «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Федеральный государственный информационной системе «Единый реестр проверок»» (в редакции от 07.04.2022 № 276) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О назначении ответственных лиц за размещение сведений в «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Федеральной государственной информационной системе «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» и «Единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), муниципального контроля»».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                               С.А. Махиня

	Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «18» июля 2022 года №  610

Список ответственных лиц за предоставление информации о муниципальном контроле в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Федеральной государственной информационной системе «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» и «Единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), муниципального контроля»

	№
п/п
	Наименование муниципальной функции
	Фамилия          Имя  Отчество
	Должность
	Контактный телефон
	Адрес электронной почты

	1
	Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
	Сысолятина Александра Николаевна
	Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления городского хозяйства
	8-(34638)
60-028
	SysolyatinaAN@admlyantor.ru

	Бабеев Сергей Васильевич
	Заместитель начальника управления городского хозяйства
	8-(34638)
60-051
	BabeevSV@AdmLyantor.ru

	2
	Муниципальный жилищный контроль
	Сысолятина Александра Николаевна
	Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления городского хозяйства
	8-(34638)
60-028
	SysolyatinaAN@admlyantor.ru

	Кравченко Юлия Владимировна
	Муниципальный жилищный инспектор сектора по организации жилищно – коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства
	8-(34638)
60-810
	Kravchenkoyv@admlyantor.ru

	3
	Муниципальный лесной контроль
	Паршаков Евгений Витальевич
	Начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов
	8-(34638)
60-060
	ParshakovEV@admlyantor.ru

	4
	Муниципальный земельный контроль
	Опара Станислав Николаевич
	Заместитель начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений
	8-(34638)
60-062
	OparaSN@admlyantor.ru

	5
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства
	Сысолятина Александра Николаевна
	Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления городского хозяйства
	8-(34638)
60-028
	SysolyatinaAN@admlyantor.ru

	Назаров Вадим Витаминович
	Заместитель начальника отдела по организации городского хозяйства управления городского хозяйства
	8-(34638)
64-001
доб. 118
	Nazarovvv@admlyantor.ru

image1.emf

oleObject1.bin